
RECEITAS CORRENTES 0,00

Receita Tributária 0,00

Receita de Contribuições 0,00

Receita Patrimonial 0,00

Receita Agropecuária 0,00

Receita Industrial 0,00

Receita de Serviços 0,00

Transferências Correntes 0,00

Outras Receitas Correntes 0,00

RECEITAS DE CAPITAL 0,00

Operações de Crédito 0,00

Alienação de Bens 0,00

Transferências de Capital 0,00

Outras Receitas de Capital 0,00

TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA 1.465.745,88

Repasse Recebido 1.465.745,88

SUBTOTAL DAS RECEITAS 1.465.745,88

DÉFICIT

TOTAL 1.465.745,88

No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre No Bimestre Até o Bimestre

DESPESAS CORRENTES 3.333.300,00 3.363.300,00 190.936,41 2.884.080,66 509.869,47 1.437.015,22 517.564,73 1.437.015,22 479.219,34

Pessoal e Encargos Sociais 2.682.200,00 2.682.200,00 192.759,96 2.516.379,96 457.888,16 1.234.636,83 457.888,16 1.234.636,83 165.820,04

Outras Despesas Correntes 651.100,00 681.100,00 -1.823,55 367.700,70 51.981,31 202.378,39 59.676,57 202.378,39 313.399,30

DESPESAS DE CAPITAL 56.700,00 26.700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.700,00

Investimentos 56.500,00 26.500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26.500,00

Inversões Financeiras 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00

SUBTOTAL DAS DESPESAS 3.390.000,00 3.390.000,00 190.936,41 2.884.080,66 509.869,47 1.437.015,22 517.564,73 1.437.015,22 505.919,34

SUPERÁVIT

TOTAL 3.390.000,00 3.390.000,00 190.936,41 2.884.080,66 509.869,47 1.437.015,22 517.564,73 1.437.015,22 505.919,34

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA

ESTADO DE SERGIPE

SALDO
ATÉ O BIMESTRENO BIMESTRE

0,00

RECEITAS REALIZADAS
PREVISÃO INICIAL

PREVISÃO

ATUALIZADA
RECEITAS

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

0,00 0,00

PERÍODO:MAIO E JUNHO DE 2021

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO)

0,00

0,000,00

TESOUREIRO

JOSÉ FALCONERI DE ANDRADE JUNIOR

______________________________________

SALDO A EMPENHAR

1.483.235,88

1.483.235,88

1.483.235,88

DESPESAS PAGAS

FONTE: Sistema: <AGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA>, Emissão: <14/07/2021>.

DESPESAS
DOTAÇÃO 

INICIAL

DOTAÇÃO 

ATUALIZADA

1.483.235,88

0,00

2.948.981,76

2.948.981,76

2.948.981,76

2.948.981,76

2.948.981,76

2.948.981,76

493.245,96

493.245,96

493.245,96

0,00

PRESIDENTE

JOSE LOPES GAMA NETO

______________________________________

______________________________________

CONTROLE INTERNO

ROBERVAN CRUZ DOS SANTOS

DESPESAS EMPENHADAS DESPESAS LIQUIDADAS

CONTADOR CRC/SE Nº 3.859

JILDEVAN TELES SILVA

______________________________________

2.948.981,76

2.948.981,76

493.245,96


