ESTADO DE SERGIPE

CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA

RELATÓRIO RESUMIDO DA EXECUÇÃO ORÇAMENTÁRIA (RREO) PERÍODO:MAIO E JUNHO DE 2021

RREO - Anexo 1 (LRF, Art. 52, inciso I, alíneas "a" e "b" do inciso II e §1º)

RECEITAS	PREVISÃO INICIAL	PREVISÃO	RECEITAS	SALDO	
	PREVISAO INICIAL	ATUALIZADA	NO BIMESTRE	ATÉ O BIMESTRE	SALDO
RECEITAS CORRENTES	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Receita Tributária					0,00
Receita de Contribuições					0,00
Receita Patrimonial					0,00
Receita Agropecuária					0,00
Receita Industrial					0,00
Receita de Serviços					0,00
Transferências Correntes					0,00
Outras Receitas Correntes					0,00
RECEITAS DE CAPITAL	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Operações de Crédito					0,00
Alienação de Bens					0,00
Transferências de Capital					0,00
Outras Receitas de Capital					0,00
TRANSFERÊNCIA INTRAORÇAMENTÁRIA	2.948.981,76	2.948.981,76	493.245,96	1.483.235,88	1.465.745,88
Repasse Recebido	2.948.981,76	2.948.981,76	493.245,96	1.483.235,88	1.465.745,88
SUBTOTAL DAS RECEITAS	2.948.981,76	2.948.981,76	493.245,96	1.483.235,88	1.465.745,88
DÉFICIT					
TOTAL	2.948.981,76	2.948.981,76	493.245,96	1.483.235,88	1.465.745,88

DESPESAS	•	DOTAÇÃO ATUALIZADA	DESPESAS EMPENHADAS		DESPESAS LIQUIDADAS		DESPESAS PAGAS		
			No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	No Bimestre	Até o Bimestre	SALDO A EMPENHAR
DESPESAS CORRENTES	3.333.300,00	3.363.300,00	190.936,41	2.884.080,66	509.869,47	1.437.015,22	517.564,73	1.437.015,22	479.219,34
Pessoal e Encargos Sociais	2.682.200,00	2.682.200,00	192.759,96	2.516.379,96	457.888,16	1.234.636,83	457.888,16	1.234.636,83	165.820,04
Outras Despesas Correntes	651.100,00	681.100,00	-1.823,55	367.700,70	51.981,31	202.378,39	59.676,57	202.378,39	313.399,30
DESPESAS DE CAPITAL	56.700,00	26.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.700,00
Investimentos	56.500,00	26.500,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	26.500,00
Inversões Financeiras	200,00	200,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	200,00
SUBTOTAL DAS DESPESAS	3.390.000,00	3.390.000,00	190.936,41	2.884.080,66	509.869,47	1.437.015,22	517.564,73	1.437.015,22	505.919,34
SUPERÁVIT			•	•					
TOTAL	3.390.000,00	3.390.000,00	190.936,41	2.884.080,66	509.869,47	1.437.015,22	517.564,73	1.437.015,22	505.919,34

FONTE: Sistema: <AGAPE>, Unidade Responsável: <CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA>, Emissão: <14/07/2021>.

JOSE LOPES GAMA NETO PRESIDENTE	JOSÉ FALCONERI DE ANDRADE JUNIOF TESOUREIRO
	Eller,
OBERVAN CRUZ DOS SANTOS	JILDEVAN TELES SILVA
CONTROLE INTERNO	CONTADOR CRC/SE N° 3.859